
 

 

  

Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я 

ОБЛАСТЕН УПРАВИТЕЛ НА ОБЛАСТ ЛОВЕЧ 

 

 5500 Ловеч, ул.“Търговска”43,  тел. 068600003, факс 068600166 

www.lovech.government.bg ; е- mail: governor@lovech.government.bg 

 

 

 

З А П О В Е Д 

 

№ РД-07-41 

 

Ловеч, 20.03.2019 г. 

 

 

В изпълнение на писмо с изх. № 03.11-4/13.03.2019 г. от Администрацията на 

Министерския съвет и необходимостта от осъществяване на организационно-

техническата подготовка на изборите избори за членове на Европейския парламент от 

Република България на 26.05.2019 г., на основание чл. 32, ал, 1 от Закона за 

администрацията, във връзка с чл. 18, ал, 1 от Изборния кодекс 

 

 

О П Р Е Д Е Л Я М: 

 

ТЕХНИЧЕСКИ ЕКИП за извършване на организационно – техническата 

подготовка 

 

Ръководител:    Нели Митева - директор на дирекция АКРРДС 

Членове :  

1.  Ваня Иванова - директор на дирекция АПОФУС 

2. Медиана Цветкова - главен счетоводител 

3. Дора Стоянова - главен юрисконсулт 

4. Иван Гетов - главен експерт 

5. Василка Христова – старши експерт 

6. Виолета Николова – старши експерт 

7. Петя Пенчева – младши експерт  

8.  Йордан Йорданов – главен експерт 

8. Христо Троански - младши експерт 

9. Красимира Давилова - главен специалист 

10. Веселин Мончев – старши специалист 

 

Контрол по изпълнение на заповедта възлагам на Бойко Пъдарски – заместник 

областен управител. 

Препис от заповедта да се връчи на членовете на техническия екип за сведение и 

изпълнение. 

 

 

ВАНЯ СЪБЧЕВА 

Областен управител 

на област Ловеч 

 

 


